
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2609 

DETERMINA 
N. 2120 DEL 19/11/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE -  UFFICIO SERVIZIO CIVILE -  AFFIDAMENTO 
DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE 
UNIVERSALE  IMPEGNATI  IN  PROGETTI  DEL  COMUNE  DI  VICENZA  -  AGGIUDICAZIONE  -  CIG 
Z1E299410



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1723 del 25 settembre 2019 è stata indetta la 

procedura  negoziata  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lettera  a)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  del 

regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  tramite  Richiesta  di  Offerta  nel  Mercato 

Elettronica  della  Pubblica  Amministrazione  di  Acquisti  in  Rete  (MePa)  per  il  servizio  di 

realizzazione del corso di formazione generale per operatori volontari del servizio civile universale 

impegnati  in  progetti  del  Comune  di  Vicenza,  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 

vantaggiosa e previa manifestazione di interesse, CIG Z1E2999410;

Dato  atto  altresì  che  con  la  medesima determina  veniva assunto  l’impegno  di  spesa  di  euro 

13.908,00  con  imputazione  ai  cap.  1091301  “spese  attinenti  la  gestione  dei  volontari  del 

servizio civile nazionale” e  1078011 “D.L. 78/2010 art.6 c.13. spese per formazione dei volontari 

del servizio civile” come segue: 

per l’anno 2019: € 2.840,00 imp. n. 2161 al cap. 1091301

€ 1.796,00 imp. n. 2161 al cap. 1078011

per l’anno 2020: 

€ 2.840,00 imp. n. 206 al cap. 1091301

€ 1.796,00 imp. n. 206 al cap. 1078011

per l’anno 2021: 

€ 2.840,00 imp. n. 89 al cap. 1091301

€ 1.796,00 imp. n. 89 al cap. 1078011

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

Rilevato  che  in  data  31/7/2019 con  PGN  121260  è  stato  pubblicato  l'Avviso  pubblico  per  la 

manifestazione di interesse finalizzata all'individuazione dei soggetti da invitare alla sopra citata 

procedura negoziata;

Tenuto conto entro la  scadenza stabilita  per la presentazione delle  manifestazioni  d’interesse, 

fissata alle ore 12.00 del 23 agosto 2019, sono pervenuta n. 4 dichiarazioni d’interesse;

Dato  atto  che con RDO n.  2406520 nel  MePa sono stati  invitati  a  partecipare  alla  procedura 

negoziata  in  oggetto  due  operatori  economici  che  hanno  presentato  la  dichiarazione  di 

manifestazione  d'interesse  a  partecipare  alla  presente  procedura  negoziata,  in  quanto 

regolarmente  abilitati  per  la  categoria  richiesta  nella  manifestazione:  Paripasso  società 

cooperativa sociale  - P.IVA  04096290244, Veneto insieme, società cooperativa sociale consortile  

- P.IVA 01364040285;

Tenuto conto entro a scadenza stabilita per la presentazione delle offerte, fissata per le ore 12.00 

del 22/10/2019, sono pervenute in MePa due offerte da parte di:

- Paripasso società cooperativa sociale – P.IVA 04096290244, 

- Veneto insieme. Società cooperativa sociale consortile – P.IVA 01364040285;

Dato atto che il giorno 24 ottobre 2019 alle ore 14.30 si è riunita la commissione per la valutazione 

delle offerte nominata con determinazione dirigenziale n. 1914 del 23/10/2019;

Verificata  la  completezza  della  documentazione  amministrativa  presentata  dai  concorrenti, 

conforme  a  quanto  richiesto  dalla  lettera  d'invito  e  l'ammissibilità  alla  valutazione  tecnica  ed 

economica da parte della commissione di entrambe le offerte presentate dalle suddette società;

Preso atto dei punteggi, riparametrati, attribuiti alle offerte come indicati di seguito:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

OPERATORI ECONOMICI OFFERTA 
TECNICA

OFFERTA 
ECONOMICA TOTALE 

PARI PASSO 52,000 22,44 74,440

VENETO INSIEME 64,000 30 94,000

Visto il verbale PGN n. 181880/2019 della RDO dal quale si evince che l’offerta economicamente 

più  vantaggiosa  è  quella  presentata  da  “Veneto  insieme  –  società  cooperativa  sociale  

consortile” che ha offerto il prezzo di € 8.100,00 (iva esclusa) per il servizio oggetto di gara;

Considerato  che  dopo  la  verifica  della  legittimità  delle  operazioni  di  gara  si  può  procedere 

all’approvazione delle risultanze della stessa; 

Richiamato l’art. 97 comma 3 così come modificato dal D.L. 32/2019;

Visto l'esito favorevole della verifica sul possesso dei requisiti generali di cui all'art.80 del D. Lgs 

50/2016 da parte della ditta partecipante alla gara RDO;

Dato atto che per la stipula del contratto non si  applica il  termine dilatorio di cui al comma 9 

dell'art. 32 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. in quanto ricorre l'ipotesi prevista al comma 10, lett. b) del 

medesimo articolo;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                               DETERMINA

1) di aggiudicare definitivamente, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, 

a “Veneto insieme – società cooperativa sociale consortile”  con sede in 35136 Padova in Via 

Giorgio  Pullè  n.21  -   C.F./P.I.  0498901212,  risultato  miglior  offerente  sul  Mercato  Elettronico 

Pubblica  Amministrazione  –  M.E.P.A.  CONSIP,  della  RDO  n.  2406520  per   il  servizio  di 

realizzazione del corso di formazione generale per operatori volontari del servizio civile universale 

impegnati  in  progetti  del  Comune  di  Vicenza,  per  l’importo  complessivo  di  €  8.100,00  (iva 

esclusa);

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 9.882,00 (iva compresa)  pari a € 3.294,00 annui 

trova copertura trova copertura agli impegni:

- per l'anno 2019:  al n. 2161 del cap. n. 1091301 per euro 1.498,00 e del cap. n. 1078011 per 

euro 1.796,00 del bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

- per l'anno 2020:  al n. 206  del cap. n. 1091301 per euro 1.498,00 e del cap. n. 1078011 del 

bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

- per l'anno 2021:  al n. 89 del cap. n. 1091301 per euro 1.498,00 e del cap. n. 1078011 del 

bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3) di rendere disponibile l'economia di euro 1.342,00 sull'imp. 2161 anno 2019, di euro 1.342,00 

sull'imp. 206 anno 2020 e di  euro 1.342,00 sull'imp. 89 anno 2021, assunti al capitolo 1091301 

del  bilancio di  previsione 2019/2021,  derivante dall'esito  della gara,  per  l'utilizzo in successive 

determinazioni di spesa;

4) di dare atto, altresì, che l'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 

della legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 

finanziari relativi all'appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 

diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3; 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021 2022

1091301 2.161,00 
competenza: 1.498,00 

cassa: 1.498,00 

1078011 2.161,00 
competenza: 1.796,00 

cassa: 1.796,00 

1091301 206,00 
competenza: 1.498,00 

cassa: 1.498,00 

1078011 206,00 
competenza: 1.796,00 

cassa: 1.796,00 

1091301 89,00 
competenza: 1.498,00 

cassa: 1.498,00 

1078011 89,00 
competenza: 1.796,00 

cassa: 1.796,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 3.294,00 3.294,00 3.294,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 3.294,00 3.294,00 3.294,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL. 6/7/12, n. 95, conv. Nella L. 7/8/12, n. 135 (procedure Consip SpA) essendo 

quindi legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina, effettuato su M.E.P.A. in 

quanto assenti convenzioni attive Consip per il prodotto richiesto;

9) di dare atto che si provvederà ad adempiere a tutti gli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 29 

del D. Lgs. 50/2016, art. 37 del D. Lgs. 33/2013, art.1, comma 32 della Legge 190/2012.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2609 

DETERMINA N. 2120 DEL 19/11/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SERVIZIO CIVILE - 
AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI FORMAZIONE GENERALE PER OPERATORI VOLONTARI DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE IMPEGNATI IN PROGETTI DEL COMUNE DI VICENZA - AGGIUDICAZIONE - CIG 
Z1E299410

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/11/2019  da  Nadia  Chiappini  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


